7. An. 8.
19. Janu.
Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 18. Januarii 1663. Pontificatus nostri anno octavo.

DECRETUM.

Sacra Congregatio Eminentissimorum S. R. E. Cardinalium negotiis, & consultationibus Episcoporum, & Regularium præposita, attentis narratis, censuit injungendum, & præcipiendum, prout harum vigore injungit, & præcipit, ut deinceps in singulis prætatis electionibus in Familia Ultramontana Ordinis hujusmodi fervetur omnino modus, & forma præscripta in Constitutionibus Generalibus Familæ Cismontanæ, contrariis quibuscumque non obstantibus. Romæ 15. Martii 1663.

M. Card. Ginettus.
Locus † sigilli.

E. Episcopus Camerinus, Secr.

Modus autem præscriptus in Constitutionibus Generalibus Familæ Cismontanæ, cap. 7. §. 36. de Capitalibus Provincialibus, num. 7. & sequentibus, salis est.

Antequam Patres ingrediantur Diffinitorium, fiat inter ipsos discussio super meritis, & qualitatibus promovendorum, & præcipue attendatur justitia distributiva pro pacis conservatione. Deinde Præsidens, seu Provincialis proponat unum pro quolibet Conventu successivè, super quo sumantur ab electoribus calculi nigri, vel albi ad hoc præparati, & sic secretò absque alia discussione ponantur in urna. Quod si major pars erit affirmativa, electus intelligatur, si verò erit negativa, proponatur alius à Præside, sive Provinciali, ut supra, donec electio canonicè fiat. Quod si vota per tres vices erunt æqualia, Præsidens voto decisivo utatur, uti secundum Deum melius videbitur expedire. Alii autem Officiales, videlicet Confessores Monialium, Magistri Novitiorum, Lectores, & alii hujusmodi instituuntur à Superiori cum consilio, & consensu Patrum Diffinitorum, non obstante quacumque consuetudine immemorabili in contrarium, &c.

CXL. Quod Fratribus Clericis Congregationis Gallicanæ Fratrum Reformatorum nuncupatorum Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum non competit jus suffragandi in Capitulis: Fratribus verò laicis nullum penitus jus competit suffragandi in quocumque negotio.

1663.
ALEXANDER PAPA VII.
Ad futuram rei memoriam.

applicatio.
Cum sicut dilectus filius Procurator Generalis Congregationis Gallicanæ Fratrum Reformatorum nuncupatorum Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Nobis nuper exponi fecit, Fratres Conversi, seu Laici dictæ Congregationis se ab eorum Superioribus, & Fratribus Sacerdotibus ejusdem Congregationis voce activa, & jure suffragandi, secundum dispositionem Regulæ dicti Ordinis à felic. record. Innocentio Papa III. Prædecessore nostro specialiter Bullariis Magni Tom. V.